
TORINCAB 2 s.r.l.                                                                                                 (Serie IN PRODUZIONE DAL 15/01/2016) 

KUBOTA M9960 Low Profile BASSO  
RIF. RICAMBI 

AG 17 
Q (*)Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 KUBO/ 

ALT2 
  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

Inferiori 

anteriori 

 
 

1 sx 

1 dx 

KUBO/ 

ALT6 
  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

Porta laterale 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

KUBO/ 

BASS1 
  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas 

 Avvitato 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dopo Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

KUBO/ 

BASS2 
  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Lat. Posteriore 1 sx 

1 dx 

KUBO/ 

ALT4 
  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

 

 

Posteriore 

 

 

 

1 KUBO/ 

ALT3 
  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

plastica 

 Avvitato 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

100cm 

  106cm 

  85cm 

     cm 

210,00 €  Cad. 

145,00 €  Cad. 

275,00 €  Cad. 

72cm 

    80cm 

  62cm 

  73cm 

   29cm 
        cm 

    55cm 

  47cm 

    63cm 

          55cm 
  68cm 

      33cm 

  72 
  cm 

  69 
  cm 

    17cm 

165,00 €  Cad. 
     34cm 

      54cm 

     67cm 

      48cm 

145,00 €  Cad. 

       76cm 

    62cm 

110,00 €  Cad. 

    80cm 

    36cm 
     26cm            52cm 

   59cm 

   62cm 

   19cm     19cm 

     63cm 

    68cm 

     5cm 

        41cm 


